e
MÍnlst&l»daEducaÇõo

Instituto Federal da PBmná
INSnTUTOFEDERAL

PORTARIA N 2224 DE 09 DE OUTUBRO DE 2017

A Pió-Reitora de Gestão de Pessoas do Instituto
Federal do Paraná, no uso da competência que Ihe
conlêre a Portaria n' 889, de 18 de julho de 2016,
publicada no Diário Oficial da União dn día 18 dc de
.julho de 2016, seção 02, página 22, considerando a
resolução 1 5/2011 do Conselho Superior do ll'PR, e
o que consta no processo 23411.007468/2015-83

RESOLVE

Homologar o resultado da ETAPA FINAL da Avaliação de Desempenho em
Estágio Probatório do servidor relmionado abaixo

Servidor: SILVIO DA SILVO VILLELA
SIAPE: 2213343

Cargo; ASSISTICNTE ENI ADMINISTRAÇÃO
Lotação: CAMpa.rS UMUARAlyIA

Pontos: 99,55

}
rESQtnTX

de Pessoas
ELIANE APARECI

Pró-Reitora de GIÉstãi

l INSTITUTO FEDERAL DO PARANA l Reitoria
Av. UctorFerreira da Amaral, 306 -Tarumã, Curitiba -PR l CEP 82s30-230 Brasíl